
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21  

 

ПРИКАЗ 

            от 10.01.20122г.                                                                    № 1/6                                                                            

 

"Об утверждении и введении в действие плана  работы по организации 

антикоррупционной деятельности  в МБОУ СОШ № 21" 

 

 В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 21 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  План работы по организации антикоррупционной деятельности в МБОУ 

СОШ № 21, довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 2. 

 

2. Разместить вышеуказанные документы на сайте МБОУ СОШ № 21. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы:                                                                                   Л.Ю.Пономарева  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 


